



RFP Questions and Answers:
Couse Creek RM 8 Low Tech Restoration Design

February 28, 2024

Questions and Answers regarding RFP:

1. Is an engineer's cost estimate of the construction costs a deliverable for this project?

ANSWER: No, the materials list for each structure type will be adequate.

2. Is there any topographic data available for the project reach? I didn't see any available on DOGAMI.

ANSWER: No, WWBWC does not have topo data for the area.